
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/188/2021 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zakrzówek na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378.) oraz art. 211 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje: W uchwale nr XXVI/173/2021 Rady 
Gminy Zakrzówek z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  31 329 876,70 zł, zwiększa się o 541 078,67 zł i zmniejsza o 28 
600,00 zł do kwoty 31 842 355,37 zł. Po zmianach dochody bieżące wynosić będą 28 690 264,68 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 3 152 090,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 9 055 609,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85 000,00 zł, 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  894 240,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  32 844 985,54 zł zwiększa się o 1 679 518,67 zł i zmniejsza 
o 467 040,00 zł do kwoty 34 057 464,21 zł. Po zmianach wydatki bieżące wynosić będą 26 961 507,21 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 7 095 957,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
9 055 609,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 686 600,00 zł, 

3) wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiazywania problemów 
alkoholowych w kwocie 65 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 20 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 894 240,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu zwiększa się o 700 000,00 zł do wysokości 2 215 108,84 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1741



2.       2. Źródłami pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z kredytu bankowego – 765 007,96 zł, 
pożyczki ze środków Wojewódzkiego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki – 700 000,00 zł, oraz wolne 
środki – 750 100,88 zł. 

§ 4. Zwiększa się kwotę planowanych przychodów budżetu gminy o 700 000,00 zł do wysokości 
6 992 072,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmniejsza się  planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy o 77 100,00 zł do wysokości 
2 858 900,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 4. 

§ 6. Zwiększa się planowane kwoty wydatków na zadania inwestycyjne o 1 175 000,00 zł do wysokości 
5 410 957,00 zł zgodnie z  załącznikiem nr 5.  

§ 7. Zwiększa się do 3 500 000,00 zł limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych.   

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1741



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 2 059,98

0,00 0,00

70005 0,00 2 059,98

0,00 0,00

0,00 2 059,98

801 -28 000,00 211 875,00

0,00 0,00

80103 0,00 61 782,00

0,00 0,00

0,00 61 782,00

80104 -28 000,00 135 383,00

0,00 0,00

-28 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/188/2021 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2021 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 188 000,00 190 059,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 000,00 190 059,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 17 059,98

Oświata i wychowanie 45 100,00 228 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 61 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 61 782,00

Przedszkola 45 100,00 152 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1741



0,00 28 000,00

0,00 107 383,00

80106 0,00 14 710,00

0,00 0,00

0,00 14 710,00

851 0,00 31 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 31 500,00

0,00 0,00

0,00 31 500,00

852 -600,00 10 223,00

0,00 0,00

85228 0,00 6 223,00

0,00 0,00

0,00 6 223,00

85295 -600,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 3 100,00

0830 Wpływy z usług 0,00 28 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 107 383,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 14 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 14 710,00

Ochrona zdrowia 0,00 31 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 31 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 31 500,00

Pomoc społeczna 541 812,70 551 435,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 207,70 5 207,70

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 002,00 45 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 6 223,00

Pozostała działalność 8 510,70 11 910,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 207,70 5 207,70

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 124,00 3 224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1741



-600,00 0,00

0,00 900,00

razem: -28 600,00 255 657,98

0,00 0,00

600 0,00 225 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 225 000,00

0,00 0,00

0,00 225 000,00

801 0,00 60 420,69

0,00 60 420,69

80101 0,00 60 420,69

0,00 60 420,69

0,00 60 420,69

razem: 0,00 285 420,69

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
600,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 900,00

bieżące 19 407 597,70 19 634 655,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 207,70 5 207,70

majątkowe

Transport i łączność 2 706 750,00 2 931 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 706 750,00 2 931 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 706 750,00 2 931 750,00

Oświata i wychowanie 0,00 60 420,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 60 420,69

Szkoły podstawowe 0,00 60 420,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 60 420,69

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 420,69

majątkowe 2 866 670,00 3 152 090,69

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1741



0,00 60 420,69

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-28 600,00 541 078,67

0,00 60 420,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 000,00 210 420,69

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 9 055 609,00 9 055 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
155 207,70 215 628,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 329 876,70 31 842 355,37

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1741



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

942 005,00 912 005,00 906 005,00 334 855,00 571 150,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 264,01 264,01 264,01 0,00 264,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 742 269,01 912 269,01 906 269,01 334 855,00 571 414,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

909 005,00 879 005,00 873 005,00 328 875,00 544 130,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 709 005,00 879 005,00 873 005,00 328 875,00 544 130,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 980,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,01 264,01 264,01 0,00 264,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 264,01 8 264,01 8 264,01 5 980,00 2 284,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/188/2021 Rady Gminy Zakrzowek z dnia 30 marca 2021 r.

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1741



900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,01 264,01 264,01 0,00 264,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,01 1 164,01 1 164,01 0,00 1 164,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 036 457,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 835 957,00 5 835 957,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

6 311 457,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 110 957,00 6 110 957,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 251 457,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 957,00 4 050 957,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

4 626 457,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425 957,00 4 425 957,00 0,00 0,00

4 050 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 957,00 4 050 957,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

4 425 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425 957,00 4 425 957,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1741



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 432 631,84 2 432 631,84 2 291 031,84 1 925 160,00 365 871,84 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 -20 800,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 402,66 5 402,66 5 402,66 0,00 5 402,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413 234,50 2 413 234,50 2 271 634,50 1 904 360,00 367 274,50 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 200,00 83 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 200,00 83 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 711,84 2 019 711,84 2 018 711,84 1 714 840,00 303 871,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,66 402,66 402,66 0,00 402,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 314,50 1 999 314,50 1 998 314,50 1 694 040,00 304 274,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1741



1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 670,00 107 670,00 107 670,00 107 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 870,00 96 870,00 96 870,00 96 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 271,84 65 271,84 65 271,84 0,00 65 271,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,66 402,66 402,66 0,00 402,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 674,50 65 674,50 65 674,50 0,00 65 674,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 800,00 199 800,00 192 800,00 27 900,00 164 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 800,00 209 800,00 202 800,00 27 900,00 174 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1741



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 300,00 104 300,00 97 300,00 27 900,00 69 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 300,00 114 300,00 107 300,00 27 900,00 79 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

757
Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1741



300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 603 232,00 8 448 232,00 7 706 371,00 6 373 633,00 1 332 738,00 469 000,00 272 861,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 875,00 283 875,00 269 165,00 169 165,00 100 000,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 787 107,00 8 632 107,00 7 875 536,00 6 542 798,00 1 332 738,00 483 710,00 272 861,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

628 029,00 628 029,00 514 204,00 460 738,00 53 466,00 90 000,00 23 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 782,00 61 782,00 61 782,00 61 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 811,00 689 811,00 575 986,00 522 520,00 53 466,00 90 000,00 23 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 548,00 352 548,00 352 548,00 352 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 782,00 61 782,00 61 782,00 61 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 330,00 414 330,00 414 330,00 414 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 371,00 894 371,00 865 771,00 675 971,00 189 800,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 383,00 207 383,00 207 383,00 107 383,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 754,00 1 001 754,00 973 154,00 783 354,00 189 800,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

509 296,00 509 296,00 509 296,00 509 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 383,00 107 383,00 107 383,00 107 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 679,00 616 679,00 616 679,00 616 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1741



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 710,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 710,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 710,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 710,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 47 820,00 37 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 33 100,00 31 500,00 25 410,00 6 090,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 100,00 118 100,00 116 500,00 73 230,00 43 270,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 33 100,00 31 500,00 25 410,00 6 090,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 33 100,00 31 500,00 25 410,00 6 090,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1741



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 255,00 21 255,00 21 255,00 21 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 255,00 21 255,00 21 255,00 21 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 635,00 3 635,00 3 635,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 635,00 3 635,00 3 635,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 794,70 1 892 794,70 1 381 949,00 694 587,00 687 362,00 0,00 505 638,00 5 207,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 523,00 6 523,00 6 523,00 300,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 317,70 1 899 317,70 1 388 472,00 694 887,00 693 585,00 0,00 505 638,00 5 207,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1741



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

357 103,00 357 103,00 356 500,00 199 640,00 156 860,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 223,00 6 223,00 6 223,00 0,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 326,00 363 326,00 362 723,00 199 640,00 163 083,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 158,00 144 158,00 144 158,00 0,00 144 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 223,00 6 223,00 6 223,00 0,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 381,00 150 381,00 150 381,00 0,00 150 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 697,70 489 697,70 448 290,00 600,00 447 690,00 0,00 36 200,00 5 207,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 997,70 489 997,70 448 590,00 900,00 447 690,00 0,00 36 200,00 5 207,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,00 511,00 511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767,00 767,00 767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1741



1 633 560,00 1 633 560,00 1 630 560,00 159 700,00 1 470 860,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142 240,00 -142 240,00 -142 240,00 0,00 -142 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 054,00 144 054,00 143 554,00 89 700,00 53 854,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 374,00 1 635 374,00 1 631 874,00 249 400,00 1 382 474,00 2 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 500,00 782 500,00 780 500,00 0,00 780 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 740,00 111 740,00 111 240,00 89 700,00 21 540,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 240,00 894 240,00 891 740,00 89 700,00 802 040,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1741



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 240,00 114 240,00 114 240,00 0,00 114 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 240,00 -112 240,00 -112 240,00 0,00 -112 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1741



71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 740,00 41 740,00 41 740,00 0,00 41 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 240,00 -41 240,00 -41 240,00 0,00 -41 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 920,00 455 920,00 454 920,00 159 700,00 295 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 314,00 32 314,00 32 314,00 0,00 32 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 234,00 488 234,00 487 234,00 159 700,00 327 534,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 920,00 25 920,00 25 920,00 0,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 920,00 55 920,00 55 920,00 0,00 55 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314,00 2 314,00 2 314,00 0,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 314,00 222 314,00 222 314,00 0,00 222 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 900,00 591 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 200,00 613 200,00 19 900,00 0,00 19 900,00 593 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 900,00 376 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 400,00 390 400,00 14 900,00 0,00 14 900,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4530
Podatek od towarów i 

usług (VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1741



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 500,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 800,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 800,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 789 376,54 17 768 419,54 15 294 883,84 9 973 799,00 5 321 084,84 1 153 000,00 1 015 328,00 5 207,70 0,00 300 000,00 6 020 957,00 6 020 957,00 0,00 0,00

-467 040,00 -367 040,00 -267 040,00 -20 800,00 -246 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

1 679 518,67 504 518,67 466 408,67 284 575,00 181 833,67 37 610,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00

25 001 855,21 17 905 898,21 15 494 252,51 10 237 574,00 5 256 678,51 1 190 610,00 1 015 828,00 5 207,70 0,00 200 000,00 7 095 957,00 7 095 957,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1741



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 055 609,00 9 055 609,00 371 909,00 326 969,00 44 940,00 0,00 8 683 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 055 609,00 9 055 609,00 371 909,00 326 969,00 44 940,00 0,00 8 683 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1741



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

4 511 289,63 0,00 4 511 289,63

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 750 100,88 0,00 750 100,88

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 030 682,00 700 000,00 1 730 682,00

Razem: 6292072,5100 Razem: 700000,0000 Razem: 6992072,5100

Zmiana planu przychodów budżetu gminy Zakrzówek na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/188/2021 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 marca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2021 Zmiana

Plan po 

zmianach

600 60013 6300

Dotacja celowa dla Województwa Lubelskiego na budowę chodnika w miejscowości Zakrzówek, 

ul. Zachodnia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 842 Rudnik Szlachecki-Wysokie-Krasnystaw od km 

4+470 do km 4+770 (strona lewa) 100 000,00 -100 000,00 0,00

600 60013 4300

Dotacja rzeczowa dla Województwa Lubelskiego na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 842 w 

miejscowości Zakrzówek od km 5+760 do km 6+270 w postaci wykonania dokumentacji 

projektowej 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na przebudowę drogi powiatowej nr 2728 L w 

miejscowościach Rudki, Góry w Gminie Zakrzówek 22 000,00 0,00 22 000,00

600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Kraśnickiego na przebudowę drogi powiatowej nr 2289 L Strzyżewice-

Zakrzówek-Sulów-Blinów-Polichna od km 12+660,08 do km 17+559,00 wraz z budową 

oświetlenia przy drodze powiatowej 2289 L na terenie Gminy Zakrzówek 1 663 000,00 0,00 1 663 000,00

801 80101 2590

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 

PSP w Bystrzycy 350 000,00 0,00 350 000,00

801 80103 2590

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 

oddziału przedszkolnego w Bystrzycy 90 000,00 0,00 90 000,00

801 80106 2540

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 

punktu przedszkolnego - "Nasze Przedszkole" 24 000,00 0,00 24 000,00

801 80195 2360
Dotacja celowa na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dla dzieci i młodzieży

5 000,00 0,00 5 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Zakrzówek na 2021 r

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/188/2021 Rady Gminy Zakrzówk z dnia 30 marca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1741



851 85195 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizacje zadania z zakresu ochrony zdrowia - 

badania profilaktyczne w ramach programu "NIE nowotworom u dzieci"

0,00 1 600,00 1 600,00

853 85395 2360 Dotacja celowa na rzecz osób w wieku emerytalnym 5 000,00 0,00 5 000,00

853 85395 2360 Dotacja celowa na działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92105 2360 Dotacja celowa na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami

5 000,00 0,00 5 000,00

921 92105 2360 Dotacja celowa na kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92109 2480 Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 362 000,00 13 500,00 375 500,00

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 200 000,00 7 800,00 207 800,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 2 936 000,00 -77 100,00 2 858 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 30 000,00 800 000,00

01010 30 000,00 800 000,00

6050 0,00 800 000,00

0,00 800 000,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 4 050 957,00 375 000,00

60016 4 050 957,00 375 000,00

6050 4 050 957,00 375 000,00

32 000,00 0,00

1 443 733,00 0,00

0,00 375 000,00

609 457,00 0,00

402 000,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 108353L Rudnik Pierwszy - Rudnik Drugi od 

km 0+990 do 1+980
402 000,00

Budowa drogi gminnej wraz z mostem w miejscowości Bystrzyca przez 

rzekę Bystrzyca
1 443 733,00

Modernizacja(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Majdan-Grabina na odcinku 957 mb, od km 0+006,60 do km 

0+678,60, od km 0+000 do km 0,096 oraz od km 1+419 do km 1+608

375 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108350 L od km 0+000 do km 0+999 w 

miejscowości Zakrzówek Nowy
609 457,00

Drogi publiczne gminne 4 425 957,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 425 957,00

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na odcinku 450 

mb wraz z budową mostu na rzece Bystrzyca
32 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup samochodu ciężarowego RENAULT MASTER na potrzeby obsługi 

sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Zakrzówek
30 000,00

Transport i łączność 4 425 957,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 830 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej z przebudową 

przepompowni sanitarnych na tłocznie w miejscowości Zakrzówek
800 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/188/2021 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 marca 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 830 000,00

Zmiana planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Zakrzówek na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1741



1 563 767,00 0,00

801 155 000,00 0,00

80101 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

80104 110 000,00 0,00

6050 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

4 235 957,00 1 175 000,00Razem 5 410 957,00

Przedszkola 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 110 000,00

Szkoły podstawowe 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Zakrzówek 45 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 108347 L w mioejscowości Lipno oraz nr 

108695 L Bystrzyca-Lipno
1 563 767,00

Oświata i wychowanie 155 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1741


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-04-09T13:11:48+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




